
 

  

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Identifikační údaje zadávacího řízení 

 

Název zakázky Zajištění služeb autobusové dopravy pro školu na rok 

2014 a 2015 

Druh zakázky služby 

CPV 60140000-1 

Název projektu Podpora přírodovědného a technického vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji 

(CZ.1.07/1.1.00/44.0008) 

 

Název zadavatele Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 

Opava, příspěvková organizace 
Adresa zadavatele Opava, Předměstí, Purkyňova 1654/12 

IČ zadavatele 47813130 
Oprávněná osoba zadavatele Ing. Arnošt Klein - ředitel 

URL zadavatele http://www.zemedelka.opava.cz 
Profil zadavatele http://zemedelka.profilzadavatele.cz/ 

 

Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním poskytovatelem na zajištění dopravy žáků 

a jejich doprovodu autobusy na akce konané převážně v ČR. Rámcová smlouva bude uzavřena na 2 

kalendářní roky (2014 a 2015).  

Autobusy musí být o kapacitě min. 45 plnohodnotných míst k sezení.  

Místem odjezdu a příjezdu bude vždy sídlo zadavatele, tj. Masarykova střední škola zemědělská a 
Vyšší odborná škola, Opava, Purkyňova 1654/12, Opava. Doprava bude realizována převážně na 

území ČR, výjimečně na území Polska a Slovenska. Zadavatel v objednávce určí, zda autobus včetně 
osádky bude na cílovém místě čekat (případně bude k dispozici pro potřeby zadavatele – přejezdy) či 

se bude vracet do depa. Zadavatel nepředpokládá delší než 2-denní akce (tj. delší než 48 hodin), 

přičemž 2-denní akce budou realizovány přibližně 30 krát. Zadavatel v objednávce stanoví plánovaný 
itinerář cesty (tj. uvedení cílové destinace vč. případných mezizastávek). Poskytovatel služby je 

povinen zvolit vždy optimální trasu (tj. při porovnání času dopravy a vzdálenosti – jako optimální bude 
převážně uvažována trasa dle plánovače trasy na serveru mapy.cz – nejrychlejší trasa). Poskytovatel 

musí zajistit dopravu takovým způsobem, aby byly dodrženy veškeré právní předpisy platné v době 

realizace zakázky a zároveň aby nedocházelo k přerušení jízdy mimo plánovaný itinerář (tzn. nesmí 
dojít k situaci, kdy by na základě právních předpisů nebyl v plánovanou dobu k dispozici řidič schopný 

jízdy).    

 

 

 



strana 2/2    

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena bez 

DPH 

1 

Josef Martikán 

místem podnikání Fibichova 2, 747 00 Opava – Komárov 
16617703 

36,815 

 

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou – jediné hodnotící kritérium.  

Realizace prací bez subdodavatelů.  

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Pořadí Uchazeč Nabídková cena bez DPH 

1 

Josef Martikán 

místem podnikání Fibichova 2, 747 00 Opava – 
Komárov 

16617703 

36,815 

2 

JC TRANS, s.r.o. 
Sídlo:  Ostrava - Vítkovice, Štramberská 2872, PSČ 

703 00 

Identifikační číslo:  25831178 

37,915 

 
 

Identifikační údaje všech vyloučených uchazečů  

nikdo nebyl vyloučen 

 


		2014-01-13T10:18:57+0100




